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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA-
CENTRUM

Powiat WARSZAWSKI

Ulica ŻURAWIA Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-503 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22 583-30-45

Nr faksu E-mail fundacja@radiozet.pl Strona www www.fundacjaradiazet.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-09-03

2008-10-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01614517000000 6. Numer KRS 0000127204

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Aneta Lejman Prezes Fundacji Radia 
ZET

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maciej Lucjan Strzelecki Członek Rady Fundacji TAK

Paweł Majorczyk Członek Rady Fundacji TAK

Adam Roman Fijałkowski Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA RADIA ZET
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są:
1. niesienie pomocy osobom, w szczególności dzieciom, chorym, 
niepełnosprawnym, ubogim, zagrożonym wykluczeniem społecznym, 
dotkniętym wypadkami, klęskami żywiołowymi lub innymi zdarzeniami 
losowymi; 
2. udzielanie pomocy młodzieży uczącej się, w tym szczególnie 
uzdolnionej, bądź pochodzącej z rodzin niezamożnych; 
3. udzielanie pomocy szpitalom i innym placówkom medycznym; 
4. udzielanie pomocy placówkom opiekuńczym, oświatowym oraz innym 
podmiotom prowadzącym bądź wspierającym działalność w zakresie 
ochrony zdrowia, opieki, edukacji, rodzinnej pieczy zastępczej;
5. wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, 
charytatywnym, kulturalnym, edukacyjnym, społecznym i ekologicznym.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele nieodpłatnie poprzez:
1. świadczenie bezpośredniej oraz pośredniej pomocy rzeczowej i 
finansowej na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych, ubogich, 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, dotkniętych wypadkami, 
klęskami żywiołowymi i innymi zdarzeniami losowymi, w tym w 
szczególności dzieci;
2. świadczenie bezpośredniej oraz  pośredniej pomocy rzeczowej, 
finansowej i organizacyjnej na rzecz szpitali i innych placówek 
medycznych, placówek opiekuńczych, oświatowych, oraz na rzecz innych 
podmiotów prowadzących lub wspomagających działalność polegającą na 
ochronie zdrowia, edukacji, opiece, rodzinnej pieczy zastępczej, w tym 
placówek i instytucji kulturalnych;
3. organizowanie lub finansowanie zakupu sprzętu medycznego, lekarstw, 
artykułów medycznych itp., niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia, 
w szczególności dzieci oraz osób dotkniętych wypadkami, klęskami 
żywiołowymi i innymi zdarzeniami losowymi;
4. organizację, wspieranie lub finansowanie imprez i innych wydarzeń 
naukowych, kulturalnych, ekologicznych, sportowych, artystycznych, 
edukacyjnych, charytatywnych oraz propagujących ochronę zdrowia;
5. prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie chorób, 
niepełnosprawności i wykluczenia społecznego oraz upowszechnianie tej 
wiedzy;
6. finansowanie nagród i stypendiów dla dzieci i młodzieży uczącej się, 
szczególnie uzdolnionej, w szczególności znajdującej się w trudnej sytuacji 
materialnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Radia ZET niesie pomoc tam, gdzie jest najbardziej potrzebna. Korzystamy z siły Radia, profesjonalizmu Grupy Eurozet 
oraz możliwości współpracy z artystami i ludźmi sukcesu z wielu dziedzin, aby organizować różnorodne akcje charytatywne i 
edukacyjne. We wszystkich swoich działaniach kierujemy się sercem, które jest wpisane w logo Fundacji. W ostatnich latach 
skupiliśmy się na działalności charytatywnej w zakresie ochrony zdrowia. Swoją pomoc w pierwszej kolejności kierujemy do 
osób fizycznych, to tzw. pomoc indywidulana, dotyczy w większości chorych dzieci z rodzin, w których brakuje środków na 
leczenie i rehabilitację. Pomagamy również osobom dorosłym a także wspieramy szpitale.

W 2024 przyznaliśmy 180 darowizn indywidualnych w zakresie ochrony zdrowia, w tym m. in. dofinansowaliśmy 37 turnusów 
rehabilitacyjnych i 127 rehabilitacji stacjonarnych, na łączną kwotę 449 772,50 zł.
W zakresie realizowania swojej misji wspierania szpitali, podarowaliśmy dwa łóżka medyczne o wartości 23 479,20 zł Klinice 
Chirurgii Dziecięcej i Transplantacji Narządów w Centrum Zdrowia Dziecka. Darowizna została przekazana w ramach projektu 
Gwiazdy Jazzu Dzieciom, wspieranego komunikacyjnie przez Chillizet.
W lutym i w marcu przeprowadziliśmy akcję edukacyjną: ,,Niepełnosprawność: rozumiem, akceptuję, wspieram``, w 10 
przedszkolach we Wrocławiu i w 5 w Poznaniu. Program trwał 4 tygodnie i był dedykowany dzieciom w wieku 4 – 6 lat. Celem 
akcji było poszerzenie wiedzy dotyczącej tematyki niepełnosprawności oraz promowanie wśród przedszkolaków postawy 
otwartości i akceptacji. To była trzecia edycja tej akcji,   łącznie wzięło w niej  udział 91 przedszkoli, a w nich prawie 5 tysięcy 
przedszkolaków. Zarówno wychowawcy w przedszkolach jak i same dzieci bardzo pozytywnie oceniły program a niektóre 
zainspirowane nim nawiązały współpracę z placówkami wspierającymi osoby z niepełnosprawnościami. 
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Na rzecz całego sektora pozarządowego, przeprowadziliśmy kampanię zachęcającą do przekazywania 1,5% podatku na wybrane 
organizacje pozarządowe. Na antenach wszystkich stacji radiowych Grupy Eurozet   (Radio ZET, Meloradio, TOK FM, Radio Złote 
Przeboje, Antyradio, Radio Pogoda, Rock Radio i Chillizet) wyemitowaliśmy spot, w którym Grażyna Torbicka i Piotr Adamczyk 
zachęcają słuchaczy do dysponowania swoim 1,5% podatku. Kluczowy przekaz emitowanego spotu to:  Co roku tylko od Ciebie 
zależy jaki wybierzesz cel.
W wrześniu, w związku z powodzią na południu kraju, uruchomiliśmy zbiórkę na rzecz mieszkańców gminy Głuchołazy, którzy 
ucierpieli na jej skutek. Wspólnie z władzami miasta zdecydowaliśmy, że zebrane środki przekażemy na pomoc osobom 
indywidualnym na remonty i odbudowę domów i mieszkań. Pierwsze 4 darowizny na ten cel wypłaciliśmy już w grudniu na 
kwotę 88 823,98 zł.
W październiku zaangażowaliśmy się w akcję  #zróbsobiedobrze w Chillizet. Jej celem była edukacja w zakresie profilaktyki 
dotyczącej raka piersi. Na tę okoliczność marka Oplotka zaprojektowała autorski naszyjnik - KWIATUSZEK, symbolizujący 
kobiecy sutek. Podwoiliśmy kwotę ze sprzedaży naszyjnika i przekazaliśmy 25 906,00 zł na rzecz Fundacji Rak`n Roll  na cele 
charytatywne związane z rakiem piersi.
Fundacja Radia ZET, realizując zadania statutowe przekazała w okresie sprawozdawczym na pomoc charytatywną kwotę 594 
481,68 zł. 

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW NA DZIAŁALNOŚĆ

Nasze działania dotyczyły także organizacji akcji antenowych i poza antenowych, zmierzających do pozyskiwania środków na 
działalność Fundacji oraz promowania idei pomagania.
Pierwszy kwartał roku, to czas kampanii pozyskiwania 1,5% podatku. Na antenie Radia ZET dziennikarze zachęcali do 
przekazywania 1,5% podatku na działalność statutową Fundacji Radia ZET, jednocześnie opowiadając słuchaczom o 
codzienności jej podopiecznych, ich problemach, potrzebach i o tym, dlaczego potrzebują pomocy. Akcję wsparły też Gwiazdy: 
Szymon Majewski, Grażyna Torbicka, Andrzej Piaseczny i Kayah. 
W ramach pozyskiwania środków na działalność charytatywną, wzięliśmy udział w gali z okazji 30 lecia firmy Profix, która 
odbyła się  6 września, w hotelu Mazurkas w Ożarowie Mazowieckim. Podczas imprezy odbyła się licytacja którą dla Fundacji 
Radia ZET brawurowo poprowadził Szymon Majewski, od lat czynnie zaangażowany w jej działalność. Licytacja zamknęła się 
wynikiem 50 200 zł. Firma Profix dodatkowo przekazała 30 000 zł,  kwotą nawiązując do swojego 30 lecia.
 Łącznie na konto Fundacji Radia ZET trafiło 80 200 zł .

Informacja o katastrofie powodziowej na południu kraju natychmiast postawiła nas w stan gotowości do niesienia pomocy i 
angażowania do niej innych. Już w niedzielę, 15 września,  uruchomiliśmy zbiórkę na rzecz powodzian. W poniedziałek zwrócił 
się do nas Burmistrz Głuchołaz z prośbą o pilną pomoc. Fundacja Radia ZET postanowiła odpowiedzieć na ten apel. 
Zdecydowaliśmy, że pieniądze zebrane podczas zbiórki charytatywnej, w którą włączyły się wszystkie media Grupy Agora, 
przeznaczymy na wsparcie Gminy Głuchołazy. Po konsultacji z władzami miasta zdecydowaliśmy, że środki skierujemy na 
pomoc indywidualną w zakresie odbudowy i remontów domów i mieszkań. Zbiórkę „Serce dla powodzian” wsparło Radio ZET, a 
także wszystkie stacje Grupy Eurozet (m.in. TOK FM, Radio Złote Przeboje, Antyradio czy Radio Pogoda) oraz pozostałe media 
Grupy Agora: Gazeta Wyborcza, Gazeta.pl, AMS, Helios oraz NEXT Film. Można było wysyłać sms`y charytatywne, wpłacać 
środki bezpośrednio na konto bankowe, blikiem oraz przez stronę internetową na której prowadzona była zbiórka online. 
Zbiórka trwała do 30 listopada 2024.  Łącznie zebraliśmy kwotę 2 248 685,68 zł. 
W dniach 25 – 29 listopada w Centrum Informacji Turystycznej w Głuchołazach, Fundacja Radia ZET prowadziła stacjonarny 
punkt informacyjny, w którym mieszkańcy poszkodowani podczas powodzi, mogli dowiedzieć się jak uzyskać pomoc Fundacji 
Radia ZET na remont i odbudowę swoich  zniszczonych domów i mieszkań. Pierwsze darowizny zostały wypłacone już w 
grudniu. 
Ponadto 20 grudnia ruszyła doroczna Akcja SERCE Fundacji Radia ZET, która trwała do 6 stycznia. Celem było zebranie środków 
na wsparcie dla podopiecznych Fundacji, czyli przede wszystkim dla dzieci, które wymagają ciągłej, specjalistycznej i kosztownej 
rehabilitacji. Dziennikarze Radia ZET zachęcali słuchaczy do przybijania piątki podopiecznym Fundacji, poprzez wysyłanie 
charytatywnych SMS`ów za 5 złotych plus VAT lub wpłat poprzez stronę internetową gdzie została założona zbiórka online. 
Akcję wsparła firma Parkiety Jabłoński, przekazując darowiznę w kwocie 50 000 zł. Łączny w ramach akcji pozyskaliśmy 111 
008,29 zł. 
Zorganizowaliśmy też wspólne ubieranie choinki w którym wzięli udział podopieczni fundacji z rodzinami, dzieci ze Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wyszkowie, przedstawiciele Darczyńcy (firma Parkiety Jabłoński) oraz zespół Fundacji i 
ekipa Radia ZET. Wydarzenie uświetnił Szymon Majewski, wcielając się w rolę  św. Mikołaja. 

Darowizny od osób prawnych, jakie w okresie sprawozdawczym otrzymała Fundacja Radia ZET wyniosły w sumie 973 148,55 zł.
Darowizny z 1,5%, jakie w okresie sprawozdawczym otrzymała Fundacja Radia ZET wyniosły w sumie 826 700,80 zł.
Darowizny od osób fizycznych, jakie w okresie sprawozdawczym otrzymała Fundacja Radia ZET wyniosły w sumie 1 561 804,22 
zł.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

480

3

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Fundacja Radia ZET realizuje działalność 
charytatywną poprzez świadczenie pośredniej i 
bezpośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i 
organizacyjnej w zakresie ochrony zdrowia, 
m.in. finansuje rehabilitację ciężko chorych 
dzieci, wyposaża szpitale i placówki medyczne w 
sprzęt do ratowania zdrowia i życia, a także 
organizuje i finansuje wydarzenia charytatywne. 
Przedmiotem działalności Fundacji są także 
akcje antenowe mające na celu pozyskiwanie 
środków na działalność charytatywną oraz 
promowanie idei pomagania.

88.99.Z 320 389,20 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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826 700,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 447 128,05 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 447 128,05 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 2 534 952,77 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 85 474,48 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 898 068,80 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 797 360,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 158 838,84 zł 797 360,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 158 838,84 zł 797 360,10 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Działalność charytatywna w zakresie ochrony zdrowia. Pomoc osobom chorym i z 
niepełnosprawnościami. Finansowanie rehabilitacji i sprzętów medycznych dla osób fizycznych 
oraz darowizn rzeczowych dla szpitali.

320 389,20 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

1 561 804,22 zł

973 148,55 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 288 289,21 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,71 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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6 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

1 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 328 153,93 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

328 153,93 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

15 000,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 868,62 zł

20 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

13 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 13 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

283 963,93 zł

283 963,93 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 44 190,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 328 153,93 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

15 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 500,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Aneta Lejman Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-03
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